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داستان صعود شگفت انگیز اینتر میامی؛داستان صعود شگفت انگیز اینتر میامی؛

وقتی ســر دیوید بکام در ســال ۲۰۱۳ شهر میامی را برای ایجاد تیم 
آینده اش در لیگ MLS انتخاب کرد، هیچ کس نمی توانست پیش بینی 

کند که این تصمیم چه مسیر خارق العاده ای را رقم خواهد زد.
 بکام پس از آن که امتیاز تأسیس یک باشــگاه را با قیمت تخفیفی 
۱۵.۶ میلیــون پوند از لیگ آمریکا خریــد – بخشی از توافق مالی 
دوران حضورش در لس‌آنجلس گلکسی در ســال ۲۰۰۷ – رسماًً 
در سال ۲۰۱۸ اینتر میامی را معرفی کرد و تیم در مارس ۲۰۲۰ وارد 

رقابت های MLS شد.
حالا و پس از جذب لیونل مسی، شاید بزرگ ترین فوتبالیست تاریخ، 
در سال ۲۰۲۳، اینتر میامی جشن بزرگ ترین افتخار فوتبال آمریکا را 

برگزار کرده است؛ قهرمانی در جام MLS با پیروزی مقابل ونکوور 
وایتکپسِِ توماس مولر در فینال روز شنبه.

بکام می گوید: »در لحظات پایانی بازی همه احساســاتم بروز کرد. 
شب های بی خوابی زیادی گذراندم اما همیشه به میامی ایمان داشتم. 
شرکای درستی پیدا کردم و می دانستم هر چیزی ممکن است. روی 
پیراهن ما نوشته شده آزادی رویاپردازی، و قول داده بودیم آرزوهای 
هواداران را محقق کنیم. ســال آینده داستانی تازه است اما امشب، 

جشن می گیریم.«
این موفقیت نقطه اوج پروژه جاه طلبانه »پروژه بکام« است؛ طرحی که 
میامی را به موتور محرک جدید فوتبال در آمریکا تبدیل کرده است. 

خاوی اسانسی، مدیر ارشد تجاری باشگاه، نقش بکام را »بی نظیر« 
توصیــف می کند و می گوید: »بــدون دیوید بکام هیچ چیز از این ها 
ممکن نمی شد. حضور همزمان نام هایی مانند بکام و لیونل مسی در 

یک باشگاه، ترکیبی کم نظیر در ورزش جهان است.«
»این همان چیزی بود که از ابتدا برایش تلاش می کردیم«

اســانسی، که اکنون ۴۳ ســاله است، در ســال ۲۰۲۱ پس از یک 
دهه فعالیت در بارســلونا – در مقام مدیر ارشــد بازرگانی و عضو 

هیئت مدیره – به اینتر میامی پیوست.
او می‌گوید: »وقتی ما در ســال ۲۰۲۰-۲۱ به باشــگاه آمدیم، هدف 
اصلی مان موفقیت در زمین بود. به اعتقاد من مسی بزرگ ترین بازیکن 
تاریخ است؛ هم از دیدگاه ذهنی و هم عینی. داشتن بهترین بازیکن 
ممکن، انتخابی بدیهی بود. هدف ما تنها جذب نام های بزرگ نبود، 
بلکه آوردن بهترین ها برای ساختن تیمی بود که به آن افتخار کنیم 

و پیروز شود.«
»یک شبه به باشگاهی تبدیل شدیم که همه در دنیا می شناسند«

در ۷ ژوئن ۲۰۲۳، پس از هفته ها گمانه زنی، باشــگاه اعلام کرد که 
مسی رسماًً به میامی پیوسته است؛ پایان یک مذاکره پنج ساله.

مسی، ســتاره آرژانتیــنی زاده روزاریو، پس از دو فصل حضور در 
پاری سن ژرمن – همراه با دو قهرمانی لیگ و یک سوپرجام – چالش 
تازه MLS و میامی را برگزید. بکام در آن زمان در ژاپن بود؛ ساعت 
۵ صبح با سیل پیام‌ها بیدار شــد. همسرش ویکتوریا از او خواست 
گوشی را خاموش کند، اما او خبر انتقال را دید و بی اختیار اشــک 

ریخت.
اسانسی می گوید: »یک شبه از یک باشگاه MLS به تیمی تبدیل شدیم 
که همه می شناسند. همه رسانه های دنیا درباره ما صحبت کردند. از 

فیجی تا آلاسکا، از پاتاگونیا تا مغولستان؛ اینتر میامی در عرض یک 
روز به یک نام جهانی بدل شد.«

مسی در میامی دوباره کنار هم تیمی های سابقش در بارسا – جوردی 
آلبا، سرخیو بوسکتس و بعدتر لوییس سوارس – و همچنین مربی 
آشنا، خراردو مارتینو، قرار گرفت. او قرارداد خود را تا دسامبر ۲۰۲۸ 
تمدید کرده و گزارش ها حاکی اســت بین ۳۷ تا ۴۵ میلیون پوند از 
باشــگاه دریافت می کند؛ درآمدی که با فروش پیراهن و سهمی از 

اشتراک اپل تی وی افزایش یافته است.
افزایش ۲۰ درصدی تماشاگران؛ اثر مسی

بــا حضور مسی، تقریباًً تمام بازی های اینتر میامی در لحظه فروش 
می رفت. مخاطبان شــبکه های اجتماعی باشگاه از دو میلیون به ۵۰ 
میلیون رسید. میانگین تماشاگران MLS پس از اولین بازی مسی ۲۰ 
درصد افزایش یافت و تعداد مشترکان پخش جهانی بازی ها در ۱۰ 

بازی نخست او دو برابر شد.
آمریکایی ها حالا فوتبال را جدی می گرفتند.

بلیــت ۴۰ پوندی پیش از ورود مسی، حالا ۱۵۰ تا ۲۰۰ پوند قیمت 
داشت. باشــگاه های میزبان برای پاســخ به تقاضای تماشا، حتی 
ورزشــگاه خود را تغییــر می دادند. کلمبوس، دیدار خانگی مقابل 
میامی را از ورزشگاه ۲۰ هزارنفری خود به ورزشگاه ۶۰ هزارنفری 

کلیولند منتقل کرد و ظرفیتی تاریخی را پر کرد.
درآمد سالانه باشگاه از ۴۱ میلیون پوند در ۲۰۲۲ به ۱۶۰ میلیون پوند 
در ۲۰۲۴ رسید. اثر مسی لیگ را به رکورد ۱۱.۴ میلیون تماشــاگر 
رســاند. پیراهن شماره ۱۰ او پرفروش ترین شد و فروش کالاهای 
باشــگاه ۴۱ درصد افزایش پیدا کرد. دیگر باشگاه ها نیز ۶۳ میلیون 

پوند از میزبانی مسی سود کردند.

اســانسی می گویــد: »مسی غیرقابل جایگزینی اســت. هیچ کس 
نمی توانــد جای او را بگیرد. اما تلاش می کنیم میراثی بســازیم که 

بهترین استعدادهای دنیا جذب آن شوند.«
میامی؛ پاتوق سلبریتی ها

اینتر میامی به ســرعت به نقطه تلاقی ســتارگان ورزشی، هنری و 
فرهنگی بدل شد. از ویل اسمیت و فلوید می ودر گرفته تا تام بردی، 
لیونل ریچی، کیم کارداشیان و رونالدینیو و روبرتو کارلوس؛ حضور 

چهره ها به برند میامی بُعُدی فراتر از فوتبال داده است.
بکام از همان ابتدا تشخیص داد که رنگ صورتی در هویت بصری 
شهر ریشه دارد – از ساختمان های آرت دکو تا نئون های شبانه – و 
با وجود مقاومت اولیه، آن را به مرکز هویت باشــگاه تبدیل کرد. 
امــروز این رنگ، اینتر میامی را به تیمی با برند منحصربه فرد بدل 

کرده است.
ورود به خانه ای تازه؛ پارک آزادی میامی

ورزشگاه جدید باشگاه، »میامی فریدام پارک«، در حال تکمیل است 
و از فصل ۲۰۲۶ میزبان بیشــتر مسابقات خواهد بود. اینتر میامی از 
سال ۲۰۲۰ در ورزشگاه ۲۱٬۵۰۰ نفری چیس در فورت لادردیل 
بازی کرده و برای تکمیل ساخت وســاز، فصل آینده را با پنج بازی 

خارج از خانه آغاز می کند.
اســانسی می گوید با افتتاح ورزشگاه جدید، درآمد سالانه باشگاه 

می تواند از ۲۵۰ میلیون دلار عبور کند.
او می افزاید: »می توان گفت با یک معجزه طرف هستیم؛ معجزه ای 
زیبا، جســورانه و برخاسته از رویا. ما تنها پنج سال است که وجود 
داریم، اما همین حالا در حال ساختن تاریخ هستیم. حضور لیونل، 

به عنوان کاپیتان و رهبر تیم، همه چیز را تغییر داد.«

وژه‌ای که دیوید بکام  وه ورزشــی  - با پیوســتن لیونل مســی به اینتر میامی، پر     گر
ج ‏رسید. سال ها پیش آغاز کرده بود به نقطه او

میامی در پرتو مسی و بکام؛ 
‎ MLS از رؤیا تا قهرمانی

گروه ورزشی  -   ســاعات و شــهرهای محل برگزاری 
بازی های تیم ملی فوتبــال ایران در مرحله گروهی جام 

جهانی ۲۰۲۶ مشخص شد.
براساس برنامه ریزی فیفا و اعلام زمان و مکان دیدارهای 
جام جهانی ۲۰۲۶، مشــخص شد که تیم ملی ایران قرار 

نیست از خاک آمریکا خارج شود.
مراســم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۶ کانادا، مکزیک و 
ایالات متحده آمریکا در مرکز "جان اف کندی" واشنگتن 
دی سی برگزار و تیم ملی فوتبال ایران در گروه G با تیم های 

بلژیک، مصر و نیوزیلند همگروه شد.
۲۴ ساعت پس از قرعه کشی زمان و مکان دقیق بازی های 
جام جهانی ۲۹۲۶ توســط فیفا مشخص و اعلام شد که 

برای تیم ملی ایران بدین شکل است:
۲۵ خرداد: ایران - نیوزیلند
ساعت ۲۱ به وقت محلی

ورزشگاه سوفی، لس آنجلس آمریکا
۳۱ خرداد: ایران - بلژیک
ساعت ۱۵ به وقت محلی

ورزشگاه سوفی، لس آنجلس آمریکا
۵ تیر: ایران - مصر

ساعت ۲۳ به وقت محلی
ورزشگاه لومن فیلد، سیاتل آمریکا

ســاعت بازی های تیم ملی در جام جهانی به وقت تهران 
به شرح زیراست:

ایران - نیوزیلند/ ساعت ۴:۳۰
ایران - بلژیک/ ساعت ۲۲:۳۰

ایران - مصر/ ساعت ۶:۳۰

زمان و مکان بازی های جام جهانی 
۲۰۲۶؛

یکا  تیم ایران از آمر
ج نمی شود خار
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